（1—1） 2012年仪器设备及办公家俱类固定资产清查有账无物资产汇总表

单位名称（盖章）：

	序号
	分类名称
	数量
	账面价值(元)
	一事一报，专题报告材料件数

	1
	仪器设备

	2
	办公家俱

填报人签名：            分管领导签名：                单位主要负责人签名：

日期：     年   月    日

（1—2）       有账无物资产专题报告（样式，仅供参考）

2012年固定资产清查领导小组办公室：

根据苏师大发〔2012〕57号文件要求，我单位对名下占用的仪器设备及办公家俱等固定资产采取“以账对物”方式进行了认真清查，发现编号为          资产有账无物，有关情况报告如下：

	资产编号
	资产名称
	规格型号
	数量
	账面价值(元)
	购置日期

	1

	年  月  日

	该资产灭失原因（写清最初由何人接手管理、其后管理人员和资产存放地的变动情况、大约在什么时间段、由何人经手管理时该资产灭失等等实际情况）：

	本单位对该灭失资产的责任认定：

	本单位对该灭失资产的处置建议(写清按徐师大设〔2004〕5号文件规定是否要赔偿、赔偿金额多少。本单位意见是赔偿或不赔偿)：

XXX（单位公章）

                                      负责人签字：

                                                        年  月  日

	2012年学校固定资产清查工作领导小组意见：

                                                         年  月   日